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Мақсаты: Қызбаланытәрбиелеу, құрметтеу, ізетбілдірутуралыжалпыкеңес беру. 

Қызбалаларғажекегигеналықтазалық, осы өмірдегіболашақанаретіндегіміндеттерітуралы, соныменқатар, 

қызбалалрғақандайқылықтардыңересіекенітуралытүсінік беру. 

Жүргізілубарысы: Ертеңгіана, 

бүгінгіқыздарымыздытәрбиелеуананыңжәнебаршақауымныңміндетіекенінайтаотырып, қыз бала 

тәрбиесінеүлкенкөңілбөлу керек екендігінескерту. 

Қыздарарасында(дәріс, кеңес) 

Ертеңгіана, бүгінгіқыздарымыздытәрбиелеуананыңжәнебаршақауымныңміндеті. 

Мектепөміріндеөнегеліістер мен сыпайылыққарым-

қатынасқатәрбиеленгенқыздарертеңеңбекеткендежақсыжақтарыменкөпшілікқұрметінебөленерісөзсіз. 

Қыздардыңбіріжаңабуырқанғанбұлақтыңбастауыболса, екіншілеріағысықаттыарналыөзенсияқты,бірімомын 

да жуас, ендібіріөткір де өжет.Өнерге, мәдениетке, өткентарихқа, 

отаншылдыққаөзкөзқарастарынтәрбиелейотырып, отбасының алтын арқауы, негізіболуғаүйрету.Ер 
балалармен достық қарым қатынас болғанда да әуелі ол адамның қандай екенін бақылау, яғни жүрген 

жігітінің сөз саптауын, қылығын, әрекетін байқау қажет. Егерде келеңсіз әрекеттер байқаған жағдайда 

бойын аулақ ұстау.Мейіріділік пен қамқорлыққасиеттерін, ізгіліктерінқалыптастыру. Қыз бала 

алдындақоғамның, елдің, ұлттыңтыныс-

тіршілігібарысындағыүлкенжауапкершіліктіңтұрғаныолардыңсанасынажасынанқұйып, әдеп пен 

сыпайылық, тазалық пен адамгершілікнәріменсусындатып, білікті, білімді, жан-

жақтыжетілгенқызбаланытәрбиелеуімізкерек.Ең маңыздысы қыз балалардың ерете жүктілік туралы 

сауаттылығы. Жан жақты білімді болуы , өзін қорғауы, өзін өзі жоғары бағалауы қыз бала үшін өте қажет. 

Ертежүктілік. Ертежүктілік неге әкепсоқтыруымүмкін? 

Қызбаласыфизиологиялықтұрғыдананаболуғаәлідайынемесуақытындағыертежүктілікауырасқынуларғаәкелі

псоқтырады. 

Ертежүктілікдеген не?Ертежүктілікдеп 13-19 жастаболатынжүктіліктіайтады. Осы 

уақыттақызбалалардаөтпеліжаскезеңібасталып, гормондыққайтақұрылужүреді. Медицицнада 18 

жасқадейінболғанжүктілікертежүктілікдепсаналады. Себебі 18 жасқа дейін қыз бала организімі ерте 

жүктілікке дайын емес.  

Сонымен қатар   оқушы қыз балаларға ерте жүктіліктің салдары неге әкеліп соқтыратыны жөнінде 

видеоролик көрсетілді. 

Қыз балалардың да пікірлері тыңдалып, қойған сұрақтарына жауап беріліп , ақыл кеңес айтылды. 

Берілген кеңес: 

1. Қыз баланың жан – жақты, білімді, сауатты болуы. 

2. Пайдалы іс әрекеттермен айналысу. 

3. Өзін – өзі жоғары бағалау. 

4. Махаббат, достық қарым – қатынасының ара жігін ажырата алуы. 

Мектеп психологтары:                Төлеген Н.С 

                                                              Елемесова А.Н. 



 

  

   

   

 

 

              

 


